МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

« 29 » августа 2023 г. № 1563ст
Москва

О зачислении на 1-й курс
на контрактной основе

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  —  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  федеральное  государственное
бюджетное  образовательное  учреждение  высшего  образования  «Российский
химико-технологический  университет  имени  Д.И.  Менделеева»  на  2023/24
учебный  год  и  на  основании  протокола  заседания  приемной  комиссии  от  29
августа 2023 года № 20

         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в Новомосковский институт РХТУ им. Д. И. Менделеева на 1

курс  заочной  формы  обучения  по  результатам  вступительных  испытаний  с  01
сентября  2023  года  на  обучение  по  программам  бакалавриата  на  места  по
договорам об оказании платных образовательных услуг нижеследующих лиц:

09.03.01 Информатика и вычислительная техника

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/
Математика и

начала
математического

анализа

Информатика и
ИКТ/

Информационны
е технологии/
Техническая

физика/
Физика

Русский язык Инд.
дост. Балл

1 175-438-383 98 80 66 96 7 249
2 166-169-418 92 82 78 88 248
3 131-488-534 60 84 62 92 238
4 131-954-116 45 72 72 80 224
5 169-522-459 98 72 68 84 224
6 131-697-742 79 54 70 88 212
7 175-839-940 32 58 62 76 196
8 131-956-571 72 48 60 84 192
9 142-492-624 57 50 66 68 7 191
10 131-654-094 38 54 52 84 190
11 143-216-470 28 52 52 80 184

12 132-002-049 72 62 68 48 178
13 131-575-920 55 48 46 76 3 173
14 166-851-532 98 56 60 56 172
15 143-144-110 08 46 46 76 168
16 132-347-367 40 48 44 72 164
17 150-313-871 22 64 50 48 162
18 142-754-485 70 56 58 48 162
19 131-575-912 55 50 68 40 158
20 132-279-878 75 64 44 44 152
21 131-959-641 81 48 58 44 150
22 132-523-131 08 56 44 48 148
23 133-255-929 50 42 62 44 148
24 131-956-559 76 46 48 48 142
25 131-579-045 53 40 48 48 136
26 134-462-323 38 48 44 40 132

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/
Математика и

начала
математического

анализа

Прикладная
химия/

Техническая
физика/
Физика/
Химия

Русский язык Инд.
дост. Балл

1 147-419-887 00 74 68 80 222
2 109-123-526 24 74 64 64 202
3 151-586-085 70 68 70 64 202
4 131-215-911 06 54 80 60 7 201
5 131-899-646 00 66 56 64 186
6 143-748-486 89 56 64 64 184
7 132-033-730 00 56 54 64 174
8 132-260-499 27 44 44 84 172
9 131-899-826 01 42 54 72 168
10 147-327-737 79 46 58 52 156
11 188-655-919 46 46 48 48 142
12 031-858-367 63 48 40 48 136
13 133-412-634 18 44 48 44 136
14 132-002-659 92 42 40 40 122
15 131-269-440 37 40 40 40 120

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/
Математика и

начала
математического

анализа

Прикладная
химия/

Техническая
физика/
Физика/
Химия

Русский язык Инд.
дост. Балл

1 188-679-355 58 86 68 96 7 257

2 132-533-963 45 62 90 80 232
3 132-261-469 25 60 84 88 232
4 106-701-941 32 64 60 96 220
5 132-033-187 00 54 56 96 206
6 188-127-147 90 76 60 68 204
7 132-261-359 20 72 76 56 204
8 142-822-593 56 72 64 64 200
9 165-066-927 83 60 60 76 196
10 132-962-835 73 60 58 76 194
11 167-123-781 71 68 40 84 192
12 169-028-065 78 60 56 76 192
13 064-134-485 45 68 56 64 188
14 131-739-196 59 68 54 60 182
15 155-873-484 09 56 54 64 7 181
16 131-738-191 50 70 52 56 178
17 154-614-758 72 62 40 76 178
18 131-606-429 24 60 64 44 168
19 132-348-283 41 60 50 56 166
20 131-579-738 75 54 40 72 166
21 134-391-477 60 52 54 60 166
22 108-761-340 57 52 50 60 162
23 131-479-609 61 50 48 64 162
24 131-654-080 32 50 50 60 160
25 153-131-926 31 44 52 48 7 151
26 132-391-403 28 48 48 52 148
27 131-960-603 44 40 56 52 148
28 179-617-910 24 52 44 44 7 147
29 158-170-266 69 54 50 40 144
30 131-953-425 51 44 40 60 144
31 132-244-531 16 44 46 48 138
32 131-737-705 50 44 42 52 138
33 063-158-726 62 54 40 40 134
34 132-524-946 43 44 40 48 132
35 131-624-113 09 40 46 44 130
36 142-302-887 27 44 40 40 124

15.03.02 Технологические машины и оборудование

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/
Математика и

начала
математического

анализа

Прикладная
химия/

Техническая
физика/
Физика/
Химия

Русский язык Инд.
дост. Балл

1 160-117-122 04 70 68 92 230
2 146-245-039 49 68 66 92 226
3 181-481-929 87 70 68 80 218
4 131-279-653 53 58 62 92 212
5 131-548-483 52 70 78 60 208

6 131-562-579 45 70 40 92 202
7 131-756-293 57 60 68 60 188
8 131-627-033 22 50 50 88 188
9 131-811-322 11 58 54 72 184
10 131-362-248 17 56 56 68 180
11 152-195-027 44 48 70 60 178
12 131-879-839 97 78 46 52 176
13 131-010-653 76 54 54 68 176
14 131-864-418 55 46 54 60 160
15 131-876-175 68 54 56 48 158
16 148-956-230 10 56 46 52 154
17 137-465-099 82 46 44 56 7 153
18 169-865-459 47 56 52 44 152
19 135-964-123 77 48 54 44 146
20 132-065-883 39 44 46 56 146
21 154-227-593 62 48 48 44 140
22 134-926-584 83 52 46 40 138
23 133-412-647 23 46 46 40 132
24 134-850-499 72 44 40 48 132
25 217-061-151 22 40 44 48 132

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/
Математика и

начала
математического

анализа

Прикладная
химия/

Техническая
физика/
Физика/
Химия

Русский язык Инд.
дост. Балл

1 181-648-760 00 76 76 96 248
2 131-769-066 65 80 76 80 236
3 177-410-927 80 60 72 100 232
4 130-997-059 78 82 60 88 230
5 169-108-814 87 86 70 64 220
6 170-577-424 77 72 72 76 220
7 115-478-113 50 56 66 88 210
8 106-688-558 91 44 68 96 208
9 163-244-583 59 84 70 52 206
10 132-033-693 12 58 58 88 204
11 047-644-520 71 72 56 68 196
12 169-570-375 11 62 44 88 194
13 154-096-438 71 64 68 60 192
14 169-676-220 23 46 56 88 190
15 046-678-115 86 60 72 56 188
16 176-328-817 99 72 44 64 180
17 142-247-836 50 68 52 60 180
18 132-403-194 07 60 76 44 180
19 131-310-539 93 74 39 61 174
20 131-686-021 44 52 54 68 174

21 131-943-477 58 72 40 60 172
22 134-487-128 67 62 46 64 172
23 131-611-533 08 56 54 60 170
24 131-923-634 43 64 52 52 168
25 162-985-294 11 54 56 52 162
26 217-227-027 35 52 54 56 162
27 131-937-421 53 40 50 72 162
28 141-982-714 76 66 46 40 7 159
29 131-627-393 43 50 54 52 156
30 131-956-323 58 45 45 61 151
31 131-479-580 65 54 46 48 148
32 131-842-238 35 50 46 52 148
33 131-923-614 39 50 52 44 146
34 154-282-204 46 42 48 56 146
35 131-521-300 93 44 56 44 144
36 131-387-354 48 44 52 48 144
37 131-517-581 34 44 48 52 144
38 150-093-359 33 40 44 60 144
39 131-284-097 32 46 40 56 142
40 207-513-344 34 42 46 52 140
41 114-075-526 24 40 50 48 138
42 132-260-067 07 46 46 44 136
43 169-448-481 23 48 46 40 134
44 131-216-678 20 44 42 48 134
45 131-519-098 36 46 40 44 130
46 131-517-935 40 42 48 40 130
47 069-715-237 96 42 40 48 130
48 204-163-090 11 44 40 44 128

18.03.01 Химическая технология

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/
Математика и

начала
математического

анализа

Прикладная
химия/

Техническая
физика/
Физика/
Химия

Русский язык Инд.
дост. Балл

1 175-063-832 73 68 78 88 7 241
2 133-145-753 33 72 72 76 7 227
3 132-118-698 33 70 64 88 222
4 131-984-950 86 62 68 88 218
5 131-174-802 22 74 70 72 216
6 131-966-792 88 68 62 76 7 213
7 131-279-644 52 58 64 84 7 213
8 132-892-325 65 68 60 60 7 195
9 134-391-924 62 66 64 64 194
10 131-230-108 78 62 64 68 194
11 196-882-305 31 58 64 72 194
12 131-954-603 55 72 48 68 188

13 144-171-180 32 66 70 48 184
14 132-118-604 11 50 54 80 184
15 132-523-038 12 50 54 76 180
16 158-243-327 68 50 48 81 179
17 174-250-996 80 58 68 52 178
18 113-573-345 36 48 46 84 178
19 084-592-845 10 74 46 56 176
20 202-064-256 00 66 60 48 174
21 132-525-006 12 48 58 68 174
22 144-171-179 39 64 60 48 172
23 132-260-378 19 60 64 48 172
24 167-116-676 78 56 60 56 172
25 175-246-381 81 42 46 76 7 171
26 194-663-210 94 52 46 72 170
27 217-066-814 58 58 50 60 168
28 206-655-138 57 58 56 52 166
29 098-029-978 21 52 40 72 164
30 131-756-390 57 48 56 60 164
31 134-880-115 58 40 52 72 164
32 007-973-458 79 70 40 52 162
33 130-934-403 32 42 52 68 162
34 116-011-696 09 42 48 72 162
35 189-203-367 87 56 56 48 160
36 131-793-741 68 40 48 72 160
37 112-343-618 08 42 48 68 158
38 131-562-720 32 60 46 44 7 157
39 132-244-628 24 66 40 48 154
40 132-262-599 38 52 50 52 154
41 131-765-748 68 54 44 52 150
42 059-872-753 26 48 50 52 150
43 131-174-608 22 50 50 48 148
44 134-710-570 36 46 46 56 148
45 132-523-152 13 52 42 52 146
46 160-550-709 41 42 48 52 142
47 132-507-302 15 44 46 48 138
48 124-665-336 59 48 40 40 128
49 217-741-590 73 44 40 40 124
50 154-277-410 65 44 40 40 124

27.03.01 Стандартизация и метрология

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/
Математика и

начала
математического

анализа

Прикладная
химия/

Техническая
физика/
Физика/
Химия

Русский язык Инд.
дост. Балл

1 130-864-728 59 88 80 96 264
2 204-101-216 70 74 68 100 242

3 143-912-756 65 64 84 84 232
4 174-384-620 88 74 54 92 220
5 160-664-883 81 60 58 92 210
6 011-539-166 16 70 40 80 190
7 131-517-368 31 56 62 60 178
8 056-959-044 07 74 54 40 168
9 131-805-842 41 42 40 52 134

43.03.01 Сервис

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/
Математика и

начала
математического

анализа

Информатика и
ИКТ/

Информационны
е технологии/

Обществознание/
Обществознание

и основы
экономики

Русский язык Инд.
дост. Балл

1 021-543-873 25 70 80 100 7 257
2 131-580-191 31 54 96 92 7 249
3 132-764-831 65 60 96 88 244
4 167-517-035 79 60 96 84 240
5 170-094-669 64 66 80 84 230
6 131-801-300 00 58 72 96 226
7 132-301-240 83 50 88 88 226
8 132-699-295 92 50 80 80 10 220
9 131-579-913 72 68 76 68 212
10 201-565-041 13 52 80 76 208
11 131-842-508 38 62 68 76 206
12 131-430-270 99 54 68 68 7 197
13 131-960-213 34 58 52 72 182
14 132-302-088 97 40 76 60 176
15 131-960-098 49 42 72 60 174
16 132-145-830 22 48 68 56 172
17 132-329-857 51 74 48 48 170
18 178-235-241 82 54 56 56 166
19 132-391-545 41 50 52 64 166
20 131-953-876 74 44 48 64 7 163
21 151-849-823 90 46 48 67 161
22 131-694-385 66 46 50 64 160
23 131-960-457 52 42 72 44 158
24 204-351-355 16 42 60 52 154
25 131-279-645 53 48 52 52 152
26 078-948-192 39 44 48 60 152
27 134-585-989 01 44 44 60 148
28 132-033-198 02 52 48 40 7 147
29 172-466-354 79 44 48 52 144
30 131-724-958 52 50 44 48 142
31 165-961-214 91 42 48 52 142

32 144-542-323 42 48 48 44 140
33 131-479-626 62 42 48 48 138
34 133-114-078 02 44 44 40 128
35 124-252-886 43 40 44 44 128